,
petitionibus et demandis realibus et personalibus,

meris, mixtis et directis prout habebamuset haberepoteramus
eodem redditu ante hujusmodi factum, et habere speramus in
futurum, et ad faciendam exinde suam omnimodam volunta-
tem, alte et basse, titulo et nomine venditionis et concessionis
hujusmodi, qua; siquidem venditio fuit et est facta pro dicta
summa sex viginti librarum nobis, ut praefertur, ex parte
dictorum vicariorum realiter et de facto assignata, et per nos
in et ad redemptionern monasterii, domorum, maneriorum,
grangiarum et aliorum locorum nostrorum praedictorum, ut
dictum est, in rei veritate jam conversa, et hujusmodi reddi-
tum duodecim librarum redditus solvere, perficere et conti-
nuare bona fide promittimus, a modo in antea, singulis annis,
dictis vicariis et eorum successoribus, per quatuor quarteron-
nos anni a data preesentiumproxime et inmediate computanda,
videlicet die prima mensis februarii, die prima mensis maii,
die prima mensis augusti, et die prima mensis novembris ;
quicquid accidat in futurum, et emendam pro quolibetefFectu
solutjonis hujusmodi redditus, juxta patriee consuetudinem,
primo termino solutionis incipiente die prima mensis februarii
proxime futuri ; dictumque redditum de et ab omnibus et sin-
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gulis impedimentis, perturbationibus, molestationibuset in-
quietationibus quibuscunque, erga quoscunque, garantizare,
tueri et defendere promittimus. Et quoad hoc nos et successo-
res nostros, monasteriumquenostrum praedictum, et nostra et
ipsius bona, mohilia et immobilia, praesentia pariter et futura,
specialtter et expresse obligamus, pariter et hypothecamus,
renunciantes expresse in hoc facto omni exceptioni doli mali,
fraudis, laesionis et deceptionis cujuscunque, exceptioni dictae

summae non habite, non recepte et non numeratae, omnibus
applegiamentiset contrapplegiamentis, et oppositionibus qui-
buscunque, omnibus privilegiis et gratiis nobis coucessis seu
concedendis, impetratis seu impetrandisa domino nostro Papa,
seu a domino nostro Rege, aut a quocunque alio praelato vel
principe, tam super respectu et dilatione reddituum, et alio-
rum debitorum nostrorum non persolvendorum, quam alias
omni dispensationi jurameuti, omnijuri scripte et non scripte,
juri dicenti generalem renunciationem non valere nisi specia-
liter praecesserit et, generaliter omnibus aliis et singulis, quee
tam juris quam facti contra, preesentium tenorem et effectum
in eis contentum dici posscnt, objici quomodolibet, vel opponi
in futurum; nos et dictum nostrum monasterium melioribus
modo et forma quibus possumus et valemus, ac temporali
ejusdem juridictioni domini nostri Régis, quoad praemissa
tenenda, sequenda et inviolabiliter observanda ; submittentes
eapropter praefatis dominis Decano, Thesaurario et Capitulo
dictae ecclesiae beatissimi Martini, superioribus nostris, in hac
parte, supplicamus quod cum praemissa omnia et singula ver-
sari noscantur in utilitatem dicti monasterii et redemptionem
ipsius ac locorum, domorum et maneriorum ejusdem, prout
hoc nolorium existit, et per propria juramenta attestamur,
quatenus praemissa omnia et singula, rata et grata habere,
lirmare, laudare et ratificare et approbare, suumque decretum,
auctoritatem, licentiam pariter et assensum super hoc inter-
ponere velint et dignentur, sua super hoc interpositionedecreti
litteras, si placet, concedendo, ad majorem firmitatempraemis-
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sorum. In cujus rei testimonium sigilla nostra propria praesen-
tibus litteris duximus apponenda.